[Parte central:] Johannes oxomensis episcopus et domini Regis 
cancellarius confirmat.
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[Signo rodado, y en su anillo:] SIGNUM FERRANDI REGIS 
CASTELLE ET TOLETE LEGIONIS ET GALLECIE.

[En torno al signo:] Lupus Didaci de Faro, alferiz domini Regis, 
confirmat.—Garsias Ferrandi, maiordomus curie domini Regis, con
firmat.

[3.a col.] Johannes, ovetensis episcopus, confirmat.—Nunius, 
astoricensis episcopus, confirmat.—Martinus, zamorensis episcopus, 
confirmat.— Martinus, salamantinus episcopus, confirmat.— Michael, 
Iucensis episcopus, confirmat.— Laurencius, auriensis episcopus, 
confirmat.— Michael, civitatensis episcopus, confirmat.— Ecclesia 
legionensis vacat confirmat [sfc].

[4.a col.] Rodericus Gómez confirmat.— Rodericus Ferrandi 
confirmat.— Ferrandus Guterrii confirmat.— Ramirus Frolez con
firmat.— Rodericus Frolez confirmat.— Petrus Poncii confirmat.— 
Ferrandus Iohannis confirmat.— Pelagius Arie confirmat.

AI varus Roderici, maior merinus in Castella, confirmat. Sancius 
Pelagüii, maior merinus in Gallecia, confirmat. Garsias Roderici, 
maior merinus in Legione, confirmat.

LAMINA 47

Jaime I de Aragón (1213-1276) dona al Abad y Convento de 
Escarpio, el lugar de Coratxa, en término de Morella.

Zaragoza, 6 nonas de mayo (2 de mayo) del año 1235.

Madrid. A. H. N. Clero regular y secular: Benifazá, carp. 419, núm. 11.
Letra gótica cursiva (aragonesa, época de formación).

Una copia del mismo documento, sin las validaciones finales, de la misma 
procedencia, fue publicada en AGUSTIN MILLARES GARLO, Tratado de Paleo
grafía española, Madrid, 1932, pág. 286 y lám. LXXV.

Manifestum sit ommtms qwod nos Iacobws Dei gratia, rex Arago- 
num et regni Maioricarum, comes Barchinone et Vrgelli et dominus 
Montispesswlam, cum presentí carta per nos |2 et successores nosíros
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donamos concedimus et laudamus per propriam hereditatem li&eram 
et francam nobis dilectis nostiis iratri Berengario abbati totiqne connen- 
tui de Escarpio |3 presentidas et futuris, locum qni dicitur Coraxa in 
termino de Morella, ita quod predictum locum habeatis perpetuo et 
possideatis ac expletetis francum et libe|4rum cum terminis et pertinen
dis suis cum pratis, pascuis, herbis, aqnis et lignis, et cum omnibus 
que pertinent et pertinere debent ad illum locum, ad dandum, |5 uen- 
dendum, impignorandum et alienandum, et ad omnes uestias uoluntates 
perpetuo faciendas. =

Mandantes vicariis, baiulis et nostiis subditis vniuersis presenti
das |6 et futuris qnod hanc donacionem nosiram firmam habeant et 
obseruent et faciant firmiter obseruari et non conlraueniant in aliqno si 
confidant de nostri gratia, uel |7 amore. =